

Послуги з благоустрою майданчика відпочинку за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7  
Деф. акт

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
на Послуги з благоустрою майданчика відпочинку за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7  
Послуги з благоустрою майданчика відпочинку за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1115.57062 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1.07269 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 96.80866 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3.1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Підготовчі роботи</b>											
1	PH1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0.68	<u>9359.34</u> 406.32	<u>8953.02</u> -	6364.35	276.3	<u>6088.05</u> -	<u>5.2900</u> -	<u>3.6</u> -
2	PH1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2 (доработка ґрунту вручну)	1 м3	7.6	<u>248.62</u> 248.62	- -	1889.51	1889.51	- -	<u>3.3000</u> -	<u>25.08</u> -
3	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0.076	<u>13832.42</u> 13832.42	- -	1051.26	1051.26	- -	<u>183.6000</u> -	<u>13.95</u> -
4	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	113.4	<u>96.85</u> -	<u>96.85</u> 23.14	10982.79	-	<u>10982.79</u> 2624.08	- 0.2240	- 25.4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню товщ. 150 мм	100м3	0.522	<u>123605.50</u> 3052.53	<u>29832.97</u> 1960.87	64522.07	1593.42	<u>15572.81</u> 1023.57	<u>39.0000</u> 22.0323	<u>20.36</u> 11.5
		Разом прямі витрати по розділу 1					84809.98	4810.49	<u>32643.65</u> 3647.65		<u>62.99</u> 36.9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					84809.98 47355.84 8458.14 3951.42 10.49 1518.73 <b>88761.4</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>88761.4</b>				
6	PH18-30-1	<b>Розділ 2. Улаштування поребрика</b> Установлення бетонних поребриків на бетонній основі /60x200x1000/	м	100	<u>451.63</u> 107.28	<u>-</u> -	45163	10728	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>132</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					45163	10728	<u>-</u> -		<u>132</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					45163 34435 10728 5518 15.84 2293 <b>50681</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>50681</b>				
7	PH8-36-3	<b>Розділ 3. Бетонування майданчика</b> Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	3.48	<u>1138.38</u> 1138.38	<u>-</u> -	3961.56	3961.56	<u>-</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>44.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	382.8	<u>8.97</u> -	- -	3433.72	-	- -	- -	- -
9	ЕН6-11-11 к=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	3.44011	<u>1635.65</u> 1479.65	- -	5626.82	5090.16	- -	<u>17.4281</u> -	<u>59.95</u> -
10	& C147-1-10-7	Арматура Ф12	м	3852	<u>20.58</u> -	- -	79274.16	-	- -	- -	- -
11	& C115-12-1 варіант 1	Фіксатори під арматуру	шт	4172	<u>0.25</u> -	- -	1043	-	- -	- -	- -
12	РН7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2 (улаштування бетонного покриття факт. товщ. 150 мм)	100м2	3.48	<u>11795.23</u> 5267.23	- -	41047.4	18329.96	- -	<u>63.6600</u> -	<u>221.54</u> -
13	РН7-17-10 к=26	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до товщ. 150 мм	100м2	3.48	<u>46755.99</u> 4323.99	- -	162710.85	15047.49	- -	<u>52.2600</u> -	<u>181.86</u> -
14	РН3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів (температурний шов)	1 м3	0.57	<u>11357.12</u> 3322.32	- -	6473.56	1893.72	- -	<u>40.8800</u> -	<u>23.3</u> -
15	& C1151-196-5	Герметик 310ml	туб.	28	<u>105.00</u> -	- -	2940	-	- -	- -	- -
16	РН12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та рихтувань (грунтування бетонної поверхні)	100м2	3.48	<u>690.05</u> 690.05	- -	2401.37	2401.37	- -	<u>8.3400</u> -	<u>29.02</u> -
17	& C111-328-2	Грунт поліуретановий VERINLEGNO VF A 913	л	56.03	<u>162.50</u> -	- -	9104.88	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 3							318017.32	46724.26	- -	- -	<u>560.63</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							318017.32				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							271293.06				
всього заробітна плата, грн.							46724.26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					23510.12 66.34 9603.91 <b>341527.44</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>341527.44</b>				
		<b>Розділ 4. Улаштування безшовного гумового покриття</b>									
18	PH18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (покриття з гумової крихти)	100м2	3.48	<u>2345.20</u> 2345.20	- -	8161.3	8161.3	- -	<u>26.0000</u> -	<u>90.48</u> -
19	C1421-9837 варіант 2	Гумова крихта	т	7.476	<u>15760.00</u> -	- -	117821.76	-	- -	- -	- -
20	& C111-327-1	Поліуретанове сполучне (клей)	кг	1892	<u>240.75</u> -	- -	455499	-	- -	- -	- -
21	& C111-1292-2	Уайт-спірит	л	140	<u>81.25</u> -	- -	11375	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					592857.06	8161.3	- -		<u>90.48</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					592857.06 584695.76 8161.3 3959.89 10.86 1571.64 <b>596816.95</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>596816.95</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 5. Улаштування покриття із тротуарної плитки</b>									
22	RH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0.045	<u>81307.08</u> 2016.82	<u>1454.26</u> -	3658.82	90.76	<u>65.44</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>1.17</u> -
23	RH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], товщиною 40 мм (сіра, червона, чорна, біла)	100м2	0.3	<u>45589.63</u> 10933.58	<u>8.47</u> 0.75	13676.89	3280.07	<u>2.54</u> 0.23	<u>119.8200</u> 0.0084	<u>35.95</u> -
24	RH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	2	<u>53.84</u> 53.84	<u>-</u> -	107.68	107.68	<u>-</u> -	<u>0.5900</u> -	<u>1.18</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							17443.39	3478.51	<u>67.98</u> 0.23		<u>38.3</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							17443.39				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							13896.9				
всього заробітна плата, грн.							3478.74				
Загальновиробничі витрати, грн.							1681.48				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4.59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							665.25				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>19124.87</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>19124.87</b>				
		<b>Розділ 6. Озеленення території</b>									
25	RH18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	0.92	<u>2349.10</u> 2349.10	<u>-</u> -	2161.17	2161.17	<u>-</u> -	<u>31.1800</u> -	<u>28.69</u> -
26	RH18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0.92	<u>1374.48</u> 777.08	<u>-</u> -	1264.52	714.91	<u>-</u> -	<u>9.4800</u> -	<u>8.72</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							3425.69	2876.08	<u>-</u> -		<u>37.41</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							3425.69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					549.61 2876.08 1296.73 3.29 476.5 <b>4722.42</b>					
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>4722.42</b>					
		<b>Розділ 7. Монтаж дитячого обладнання</b>										
27	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (урна металева)	1т	0.012	<u>11996.09</u> 9288.82	<u>2707.27</u> -	143.95	111.47	<u>32.48</u> -	<u>88.7100</u> -	<u>1.06</u> -	
28	& C123-178-1 варіант 6	Урна металева	шт	1	<u>4521.00</u> -	- -	4521	-	- -	- -	- -	
29	EH10-39-1 к=1,15	Установлення дерев'яних лавок зі спинкою на металевих ніжках	100шт	0.01	<u>916978.30</u> 10178.30	- -	9169.78	101.78	- -	<u>123.0155</u> -	<u>1.23</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 7					13834.73	213.25	<u>32.48</u> -		<u>2.29</u> -	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					13834.73 13589 213.25 101.81 0.28 39.86 <b>13936.54</b>					
		----- <b>Всього по розділу 7</b>					<b>13936.54</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					1075551, 17	76991.89	<u>32744.11</u> 3647.88		<u>924.1</u> 36.9	
		Разом будівельні роботи, грн.					1075551, 17					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по кошторису</b>					965815.17 80639.77 40019.45 111.69 16168.89 <b>1115570, 62</b>  <b>1115570, 62</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1072.69</b> <b>96808.66</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]